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Dart Industries Inc. 

Orlando, Stany Zjednoczone Ameryki 

Twórca wzoru zdobniczeg o :Victo r J. J.CAUTEREELS 

Przykrywka pojemnika na napoje 

Prawo z  rejestracji wzoru trwa od dnia :  9 sierpnia 1999 

Pierwszeństwo :  10 luty 1999 (Stany Zjednoczone Ameryki) 

Przedmiotem wzoru zdobniczeg o jes t przykrywka pojem-

nika na napoje. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przykrywki pojemni-
ka na napoje, przejawiająca si ę w kształcie . 

Przedmiot wzoru zdobniczego jes t uwidoczniony na 

załączonym rysunku , na którym fig. 1 przedstawi a przykrywkę po-
jemnika na napoje w widoku perspektywicznym z góry, z przodu i 

z boku, fig.2- przykrywkę w widoku z przodu, fig.3- przykrywkę 
w widoku z boku, fig.4- przykrywkę w widoku z góry, a fig.5- przy-
krywkę w widoku z dołu. 

Przykrywka pojemnika na napoje według wzoru, charakte-

ryzuje się tym, że ma kształt w przybliżeniu wydrążonej półkuli, 



mającej na powierzchni zewnętrznej, przy krawędzi dolnej, pas wy-
stępów, z których każdy ma zarys łezki i mającej na około 3/5 wy-
sokości od tego pasa, obwodowe wypukłości oraz dwa symetryczne wy-
stępy w postaci płytek o zarysie wycinka koła, w widoku z przodu. 
Oba występy usytuowane są naprzeciw siebie w płaszczyźnie prosto-
padłej do półkuli. Ponadto na powierzchni wewnętrznej przykrywki 
znajdują się trzy karby. 

Zastrzeżenie ochronne 

Przykrywka pojemnika na napoje, znamienn a tym, że ma 
kształt w przybliżeniu wydrążonej półkuli, mającej na powierzchni 
zewnętrznej, przy krawędzi dolnej, pas występów, z których każdy 
ma zarys łezki i mającej na około 3/5 wysokości od tego pasa, ob-
wodowe wypukłości oraz dwa symetryczne występy w postaci płytek 
o zarysie wycinka koła, w widoku z przodu, przy czym występy te 
usytuowane są naprzeciw siebie w płaszczyźnie prostopadłej do pół-
kuli, a ponadto na powierzchni wewnętrznej przykrywki znajdują się 
trzy karby, jak przedstawiono na załączonym rysunku, fig. l do 
5. 
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